filii mihi da carmine. **J**ones
 te p modulo fui
 Eleua illud: ali
 quo potur eleua
 filius. **B**enedictus
 nichil reliquias in
 amicos tuos posse
 ret mir ut video
 det cibz optimis
 ut saphyras metu
 sana et ferreis re
 hat in luto. **S**on
 ut tens arrendet
 ippe ho siue i fide
 bilis et i cannes
 simo: sic et i satis
 fuit ad voluntatem
 sim. **P**recepta separa
 bus optime. **O**pti
 mi parva et tristia
 denus et bonitatem
 tate et affectum mo
 rati et unigeniti
 et dulcissimi laudes
 marce. **P**recepta no
 te lupos rufos et
 quos rupiderint
 tate quorundam
 herbas venen et
 puras: quos occi
 sia e auditis novis
 etiam q sapientia
 me et me datur
 se ostendit et credi
 dñi sui amici. **S**o
 uato et mudi sunt
Precepta mat. hinc
 ut mire bonitatis

tamq mudi sponsa tangat
 a tam imudi: tareq humili
 tis amicis ab amatoribz mudi
 tangat. **F**uit etiam trio tangi lu
 men positum sup candelabrum p
 oem mandatorum meorum execu
 tionem: p bone vie doctrinam. **H**
 hac muniuunt statim ne cadet
 ret: p hac eleuauit cadete:
 p hac etiam futuros post se
 ad me exatuant. **H**oc lumine
 indigni sunt vide obsecrati a
 more suo: hoc lumine discerne
 nesciunt qui habent albugine
 supbie. **H**oc lumine attractare
 non valent scabiosi manibz: qua
 hoc lumen cupidis et suam
 voluntatem amatibz est nimis
 odiosum. **I**deo priusq eleuetur
 iustus est ut illi q imudi sunt
 purgant: et q tibi sunt illi
 nent. **I**lli vero hoiem quem
 hoies tre dicunt esse sanctum: tria
 ostendunt enim non esse sanctum. **P**ro
 quod ante mortem non imitabat
 scorum vitam: sedo quod voluntate
 non habuit pacienti martyrum
 p deo: tertio quod non habuit
 caritatem ardorem et discretam
 sicut sancti. **T**eria quod sunt ppter q
 qd a populo videt Iesu. **P**rimus
 est mendacium fallacium et place
 volentium: secundum faciliter credi
 latus ipsi et tenui est cupi
 ditas et repiditas platorum et ex
 animatorum. **V**terum at est ipse in
 inferno vel i purgatorio nodum
 est tibi lucidum scire: si cu te p
 fuerit loquendi.

Explicit liber secundus reue
 lationum dei bte brigide pri
 capitulo nericie de regno sue
 tie diuinis reuelatus ~

Do gratias ~

Nincipit capitulo libri tertij.

Monito et informatio ad
 epm de modo tenedo
 in vixtu et vestitu et orone.
 et qlit se debeat habere ante
 mensam. i mensa. et post mensam.
 et hoc idem de dormitione. et qlit
 in oibz exercitat officium episcopale. **C**apitulo. primus.

Terba viginis ad filiam de re
 medio oportuno ad difficultate
 epo occidente in via ar
 ta. et quo pacia p vestes de
 ce prepta p decem digitos.
 et desiderium etiorum et fastidi
 u muidanorum p duos pedes
 designat. et de cibz umbras in
 via ut epm exntibz. **C**ap. ij.

Dedacatio plenaria vir
 ginis ad epm. qlit ut de ihu
 noret p ipm exerceat epale
 officium. et de dupliciti fructu
 vera dignitate subsequente. et
 de dupliciti fusione falsa dig
 nitate subsequente. et de occursu
 ihu xpni et omni scorum ad rectum
 et rectum epm. **C**ap. iii.

Terba mris ad filiam de
 concupiscentia malorum exponit et quo
 ppter voluntate bona multi dig
 nitate obtinet spuale. quia
 iordani epm atque ppter q ad ea
 corporaliter se voca p latu ex
 plu inducit. **C**ap. iii.